
 
 

UCHWAŁA NR 523/LXXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę 1 090 360 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 50 218 015 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

-1 267 517 -1 267 517  

 40095 Pozostała działalność -1 267 517 -1 267 517  
  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Dotyczy sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez 
osoby fizyczne w gospodarstwach domowych – wpłaty od osób fizycznych 

-1 197 750 -1 197 750  

  Wpływy z różnych dochodów 
Zwrot podatku VAT 

- 69 767 - 69 767  

      
600  Transport i łączność - 10 000  - 10 000 

 60017 Drogi wewnętrzne - 10 000  - 10 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa dróg w Siedliskach 

- 10 000  - 10 000 

      
758  Różne rozliczenia 202 421 202 421  

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 202 421 202 421  
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  202 421 202 421  
      

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 264 - 15 264  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 15 264 - 15 264  
  Wpływy z różnych dochodów 

Wpłaty od mieszkańców 
- 1 130 - 1 130  

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

- 14 134 - 14 134  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9026



finansów publicznych 
Środki z WFOŚiGW na usuwanie folii rolniczej i innych odpadów 
pochodzących z działalności rolniczej 

      
  Razem - 1 090 360 - 1 080 360 - 10 000 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę 1 340 360 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 63 220 709 zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz.  
Rozdz  

Nazwa  
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

-1 267 517 -1 267 517 - 82 809 -1 184 708      

 40095 Pozostała działalność -1 267 517 -1 267 517 - 82 809 -1 184 708      
            
500  Handel 8 000 8 000  8 000      
 50095 Pozostała działalność 8 000 8 000  8 000      
            
600  Transport i łączność       36 175 36 175  
 60017 Drogi wewnętrzne       - 10 000 - 10 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa dróg w 
Siedliskach       - 10 000 - 10 000  

 60095 Pozostała działalność       46 175 46 175  
  Zał. Nr 5 zadanie:  

Zakup sprzętu do 
całorocznego utrzymania 
dróg na terenie Gminy 
Szczekociny – wspólne 
przedsięwzięcie sołectw: 
Polna, Gąszcze, 
Chałupki, Ołudza i 
Centrum (fundusz 
sołecki) 

      46 175 46 175  

            
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 5 000 5 000  5 000      
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 000 5 000  5 000      
            
750  Administracja 

publiczna 75 246 75 246  75 246      
 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

75 246 75 246  75 246      
            
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 000 35 000  35 000   13 000 13 000  
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 35 000 35 000  35 000   13 000 13 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Zakup pojazdu typu 
Quad wraz z przyczepką 
dotacja dla OSP 
Goleniowy 

      13 000 13 000  

            
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

4 736 4 736  4 736   - 250 000 - 250 000  
 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód       - 250 000 - 250 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Modernizacja ujęcia 
wody w Wólce 
Starzyńskiej 

      - 250 000 - 250 000  

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

- 15 264 - 15 264  - 15 264      
 90095 Pozostała działalność 20 000 20 000  20 000       
            
  Razem -1 139 535 -1 139 535 - 82 809 -1 056 726   - 200 825 - 200 825  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej i grupami kwot według poniższego 
zestawienia: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9026



 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
 
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych Wynagrodze

nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 
statutowy
ch zadań 

Obsługa 
długu Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport i łączność 107 100 107 100  107 100      
 60016 Drogi publiczne gminne 107 100 107 100  107 100      
 60017 Drogi wewnętrzne       - 79 100 - 79 100  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa dróg w 
Siedliskach       - 79 100 - 79 100  

            
700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000 50 000  50 000      
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 50 000 50 000  50 000      
            
851  Ochrona zdrowia       - 50 000 - 50 000  
 85141 Ratownictwo medyczne       - 50 000 - 50 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Termomodernizacja budynku 
Działu Pomocy Doraźnej w 
Szczekocinach 

      - 50 000 - 50 000  

            
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska       - 28 000 - 28 000  
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu       - 28 000 - 28 000  
  Zał. Nr 5 zadanie:  

Montaż odnawialnych źródeł 
energii na obiektach 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Szczekociny 

      - 28 000 - 28 000  

            
  Razem  157 100 157 100  157 100   - 157 100 - 157 100  

§ 4. W Uchwale Nr 435 /LX/2022 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

I.  § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 
13 002 694 zł, a jako źródła jego finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 1 852 703 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 058 589 zł, 

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 7 091 402 zł. 

II.  § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. przychody budżetu w kwocie 14 194 628 zł, z tego:a.kredyty bankowe w kwocie 1 852 703 zł, 
b. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 058 589 zł, 
c. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 8 283 336 zł. 

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 191 934 zł, z tego:a.z tytułu spłat kredytów w kwocie 941 934 zł, 
b. z tytułu przelewów na rachunki lokat 250 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 435 /LX/2022 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2023 rok: 

1. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9026



2. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 523/LXXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2023 roku 

I. Przychody – plan  14 194 628 zł, w tym: 

I. 1 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:  
Lp. Nazwa Plan  
1 2 3 
1 Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, 

Wola Libertowska i Żarnowiec – dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 
352 703 

2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 1 500 000 

  
RAZEM 1 852 703 
z tego: kredyty     1 852 703 

I. 2 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych                środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                         z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych  

               ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

              w odrębnych ustawach 
L.p Nazwa Plan 
1 2 3 
1 Środki z RFIL, z tego na zadanie: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, Leśna  i Żarnowiecka 
3 095 000 zł, odsetki od lokaty       87 646 zł 

3 182 646 

2 Środki z opłaty za korzystanie z przystanków 522 
3 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 513 
4 Wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych 76 189 
5 Środki na realizację zadań z zakresu sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby 

fizyczne w gospodarstwach domowych 
775 719 

  
RAZEM 4 058 589 

I. 3 § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
§ Nazwa Plan  
1 2 3 
1 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadania: 

1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon   ulic: Dębowa, Leśna  i 
Żarnowiecka 2 872 852zł, odsetki od lokaty 42 781 zł 
2 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 00zł, 
3 Modernizacja przepompowni ścieków w Szczekocinach 300 000 zł 

3 465 633 

2 środki niewykorzystanego kredytu w 2022r z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zadania pn. 
Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 

1 582 079 

3 Pozostałe wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 235 624 
   
 Razem 8 283 336 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9026



II. Rozchody – 1 191 934 zł, z tego: 

1. § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
L
p. 

Nazwa Kwota 
zaciągniętych 

kredytów i 
pożyczki 

Przeznaczenie Plan 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Starzyny, 

Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący 
miejscowość Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

80 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

744 900 Budowa drogi gminnej – ul. Nowej w Szczekocinach łączącej drogę 
krajową DK-78 z drogą powiatową DP 1777-S 

100 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  5 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 5 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 5 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

570 000 Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami i sieci wodociągowej w 
rejonie ul. Śląskiej w Szczekocinach 

5 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w Szczekocinach 50 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wólka Ołudzka 
i Jeziorowice – etap II 

5 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

326 328 Przebudowa drogi gminnej Nr 647049S w Szczekocinach obejmującej ul. 
Jana Pawła II, ul. Parkową i ul. Osiedle 3 Maja 

108 776 

11 BS Szczekociny 
kredyt 

537 180 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Szczekocinach wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji 
fotowoltaicznej 

179 060 

12 BS Szczekociny 
kredyt 

1 192 195 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą 
sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, 
Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, 
Wesołej, Polnej, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

355 098 

13 BS Szczekociny 
kredyt 

572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Szczekocinach wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji 
fotowoltaicznej 

14 000 

14 BS Szczekociny 
kredyt 

300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego – 
Dotacja dla OSP Goleniowy 

10 000 

15 BS Szczekociny 
kredyt 

279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą 
sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, 
Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, 
Wesołej, Polnej, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

10 000 

     
Razem, z tego:   941 934 
    
kredyty   941 934 

1. 994 – Przelewy na rachunki lokat   
Lp. Nazwa Plan 

przed zmianą 
Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
2 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadanie: 

2 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 000 zł 
0 250 000 250 000 

    
Razem 0 250 000 250 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 523/LXXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2023 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacj

i lata 
Łączne koszty 

finansowe Budżet  na 
2023 rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu 

Unii 
Europej

skiej 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostk
a 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

zadanie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 Zamiana nieruchomości w miejscowości Przyłęk 2023 20 000 20 000 20 000    UMiG 
            

 
Razem 010 

 20 000 20 000 20 000     
         

2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w 
miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola 
Libertowska i Żarnowiec  
– dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

2022 - 
2023 668 703 668 703 316 000 352 703   UMiG  

3 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 
 – dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

2023 180 000 180 000 180 000    UMiG 
4 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - Kresy 2023 40 000 40 000 40 000    UMiG 
5 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną:  

ul. Polna w Szczekocinach 
2023 31 000 31 000 31 000    UMiG 

6 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną:  
ul. Cicha w Goleniowach 

2023 10 000 10 000 10 000    UMiG 
7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szczekociny 2023 388 040 388 040 388 040    UMiG 
8 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Goleniowy, 

Rokitno i Szczekociny 
2022 - 

2025 13 270 000 10 000 10 000    UMiG 
9 600 60016 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 78 w 

miejscowości Bonowice do działki o nr ewid. 1580 
2022 - 

2023 10 000 5 500 5 500    UMiG 

10 600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej (od krzyża w kierunku 
Starzyn) – fundusz sołecki sołectwa Drużykowa w kwocie 
23 078 zł 

2023 
65 038 65 038 65 038    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9026



11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej  
w Szczekocinach 

2023-
2024 4 880 000 20 000 20 000    UMiG 

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 647031S w Szczekocinach 2023 
200 000 200 000 200 000    UMiG 

13 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - 
Zachojnie Lewe 

2023 
20 000 20 000 20 000    UMiG 

14 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną – ul. Strażacka w 
Szczekocinach 

2023 
9 000 9 000 9 000    UMiG 

15 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Szczekociny 2023 
10 000 10 000 10 000    UMiG 

16 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022 - 
2024 2 346 000 6 900 6 900   0 UMiG 

17 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –ul. 
Wschodnia w Goleniowach –etap II 

2022 - 
2023 

921 700 921 700 562 000   

359 700 
środki z 
Urzędu 

Marszałkowsk
iego 

UMiG 

18 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do kładki 
rzecznej w miejscowości Bonowice 

2023- 
2024 40 000 5 000 5 000    UMiG 

19 600 60095 Zakup sprzętu do całorocznego utrzymania dróg na terenie 
Gminy Szczekociny – wspólne przedsięwzięcie sołectw: Polna, 
Gąszcze, Chałupki, Ołudza i Centrum (fundusz sołecki) 

2023 
158 000 158 000 158 000    UMiG 

            
 
Razem 600 23 247 481  2 748 881 2 036 478 352 703  359 700  
        
20 700 70005 Zagospodarowanie działki przy ul. Konopnickiej w 

Szczekocinach 
2021 - 

2023 470 000 450 000 450 000    UMiG 
21 700 70007 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

będących własnością Gminy Szczekociny 
2021 - 

2023 
1 449 767 1 304 327 645 032 0 659 295  UMiG 

22 700 70095 Objęcie przez Gminę Szczekociny udziałów  
w SIM Zagłębie Sp. z o.o. 

2021-
2023 

4 938 430 1 938 430    
1 938 430 

środki z 
RFRM 

UMiG 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9026



Razem 700 
6 858 197 3 692 757 1 095 032 0 659 295 1 938 430  

        
23 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG 

Szczekociny wraz z utwardzeniem działki 
2022-
2024 308 000 20 000 20 000    UMiG 

            
Razem 750 308 000 20 000 20 000     
            
24 754 75404 Nowocześni, szybcy, ekologiczni -zakup samochodów z 

napędem hybrydowym dla potrzeb Garnizonu Śląskiej Policji. 
Etap V. Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego na 
potrzeby Komisariatu Policji  
w Szczekocinach 

2023 

25 000 25 000 25 000    UMiG 

25 754 75412 Na ogrodzenie placu OSP Wólka Ołudzka 
(fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka)  

2023 17 620 17 620 17 620    UMiG 

26 754 75412 Przebudowa dachu remizy OSP Siedliska 2023 115 000 115 000 115 000    UMiG 
27 754 75412 Zakup motopompy dla OSP w Rokitnie 2023 11 400 11 400 7 000   4 400 UMiG 
28 754 75412 Zakup pojazdu typu Quad wraz z przyczepką dotacja dla 

OSP Goleniowy 
2023 13 000 13 000 13 000    UMiG 

            
Razem 754 182 020  182 020 177 620   4 400  
            
29 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w 

Szczekocinach 
2021-
2023 2 814 189 1 777 079 195 000   1 582 079 UMiG 

30 801 80120 Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w 
Szczekocinach 

2023 
0 0 0    UMiG 

            
Razem 801 2 814 189 1 777 079 195 000   1 582 079  

        
31 851 85141 Termomodernizacja budynku Działu Pomocy Doraźnej w 

Szczekocinach 
2023-
2024 0 0 0    UMiG 

            
 
Razem 851 

 0 0 0     
32 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, Leśna  
i Żarnowiecka 

2021 - 
2023 8 130 427 8 025 427 113 027 1 500 000  

3 095 000 – 
RFIL 

odsetki RFIL 
UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9026



95 029 
3 172 852 – 

dotacja z BP 
odsetki BP  

49 519   
33 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 2022 - 

2024 0 0    0 
dotacja z BP UMiG 

34 900 90004 Zakup kosiarki traktorka Fundusz Sołołecki Ołudza 2023 
12 488 12 488 12 488    UMiG 

35 900 90005 Zakup tablicy multifunkcjonalnej na potrzeby programu Czyste 
Powietrze 

2023 
24 600 24 600 24 600    UMiG 

36 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie 
sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie – etap II 

2023 
59 621 59 621 59 621    UMiG 

37 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Szczekociny 

2023-
2024 12 000 12 000 12 000    UMiG 

            
Razem 900 

8 239 136 8 134 136 221 736 1 500 000  6 412 400  
        

37 921 92120 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej  
w skład Zespołu Pałacowo-parkowego  
w Szczekocinach 

2023-
2025 3 632 500 2 500 2 500    UMiG 

38 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół na 
Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną i Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury i Sportu w Szczekocinach 

2023 
25 000 25 000 25 000    UMiG 

            
Razem 921 3 657 500 27 500 27 500     
39 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy  

ul. Śląskiej w Szczekocinach 
2022-
2023 151 000 150 000 150 000    UMiG 

40 926 92601 Wykonanie ogrodzenia Stadionu Miejskiego w Szczekocinach 2023 10 000 10 000 10 000    UMiG 
41 926 92695 Strefa aktywności Osiedla Polna w Szczekocinach 2022-

2023 46 810 8 000 8 000    UMiG 
            
Razem 926 207 810 168 000 168 000     
 
Ogółem: 45 734 333 16 770 373 3 961 366 1 852 703 659 295 10 297 009  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 523/LXXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY 
Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Szczekocinach na 2023 rok 

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2023 r.   -   43 105 zł 

II. Przychody   -  2 750 640 zł 

Dział Rozdział Nazwa Kwota  
1 2 3 4 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 850 000 
 40002 Dostarczanie wody 

wpływy z usług dostarczania wody 
850 000 
850 000 

710  Działalność usługowa 869 000 
 71035 Cmentarze 

wpływy z usług cmentarnych i pogrzebowych 
219 000 
219 000 

 71095 Pozostała działalność 
wpływy z usług  

650 000 
650 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 640 
 90001 Gospodarka ściekowa 

wpływy z usług odbioru ścieków 
850 000 
850 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
dotacja na prowadzenie i utrzymanie PSZOK 

11 640 

 90003 Oczyszczanie miasta i wsi 
wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi 

120 000 
120 000 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku 

50 000 
50 000 

    
RAZEM   2 750 640 

III. Koszty    -   2 750 640 zł, 

w tym: 

1. koszty bieżące –  2 750 640 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1 145 640 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1 588 000 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17 000 zł. 

Stan środków obrotowych na 31.12.2023 r.  - 43 105 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9026



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 523/LXXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

600  Transport i łączność 0  0 
 60017 Drogi wewnętrzne 0  0 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Przebudowa dróg w Siedliskach 

0  0 

      
 Razem 0  0 

II. Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h 

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport i łączność       0 0  
 60017 Drogi wewnętrzne       0 0  
            
  Razem       0 0  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9026


	UCHWAŁA NR 523/LXXIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	cyf. rz. I w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	cyf. rz. II w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan przychodów i rozchodów budżetuw 2023 roku
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2 - Wydatki majątkowe z budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - PLAN  FINANSOWYKomunalnego Zakładu Budżetowegow Szczekocinach na 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 1
	lit. b w zał.3 ust. 1
	lit. c w zał.3 ust. 1


	Załącznik 4 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
	cyf. rz. II w zał.4



		2023-12-06T08:08:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




